
David Sladký

pa

Dnešní doba chodí ve vzduchoprázdnu a v bažinách 
a snaží se vznést někam, kde už není nic, pouze 
chaos a zmar. Kdo chce najít pevnou půdu pod 
nohama, nalezne ji v poselství této knihy. Dojde 
k poznání, že je něco, pro co stojí za to žít...

Alfred Strejček .

Je to nádherná kniha, moc rád se k ní vracím. 
Pomohla mi lépe pochopit, kdo byl Ježíš Kristus a 
proč přišel na naši zemi. Knihu doporučuji každému 
kdo chce tuto zajímavou osobu poznat. A také těm, 
kteří touží po zmene k lepšímu ve svých životech.

62
6,

0

em
m

gg
inTento příběh je odpovědí a vysvětlením dnešní zvláštní doby.

Jestliže chceme změnit svět k lepšímu, musíme začít sami u sebe. 
Tak jako to udělal Ten, který přichází. , ,

Michaela Dejmková

použití v mini přehrávačích a automobilech.
CD se soubory MP5, PDF, EPUB, MOBI, kterejsou optimalizovány pro

o svém návratu? Tato kniha

Častokrát slýcháme
způsobem ovlivnila 
učil a jaké bylo jeho

Kristu - vždyť tato osobnost podstatným 
světa. Jaký však Ježíš byl? Co doopravdy

Splní slib 
í příběh. P


